i

yt.fi «*G/

j4
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
inete do Deputado Francisco de Assis Ouintans

o^99- /REQUERIMENTO N 2013

AUTOR: Deputado FRANCISCO DE ASSIS QUINTANS

ASSUNTO: Requer que o Plenário da Casa de Epitacio Pessoa aprove a realização
de uma Sessão Especial para discutir sobre o andamento do Programa Leite da
Paraíba, gerido pela Fundação de Ação Comunitária - FAC.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, e após ouvido o plenário que seja
aprovada a realização de uma Sessão Especial para discutir sobre o andamento do
Programa Leite da Paraíba, gerido pela Fundação de Ação Comunitária - FAC.

Requeiro ainda que seja dado conhecimento aos seguintes laticínios e associações:

001 LATICÍNIO ACAPRIG

RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO DOS CAPRINOCULTORES
DO MUNICÍPIO DE GURJÃO

CNPJ: 03.433.920/0001-91

ENDEREÇO: SÍTIO MARIA JOSÉ, S/N
BAIRRO:

CEP:

ZONA RURAL

58.670-000

CIDADE

FONE:

GURJAO/PB
(083) 3386-1090

RESPONSÁVEL:

E-MAIL:

FÁBIO CUSTODIO OLIVEIRA DE BRITO

suenildo_ms@yahoo.com

002 LATICÍNIO: ACCOP

RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE
CAPRINOS E OVINOS DA PRATA

CNPJ: 04.592.262/0001-43

ENDEREÇO: DISTRITO INDUSTRIAL DA PRATA, S/N
BAIRRO:

CEP:

SITIO TANQUINHO - ZONA RURAL
58.550-000

CIDADE

FONE:

PRATA/PB
(083) 9913-9071

RESPONSÁVEL:

E-MAIL:

PAULO FERNANDO DE DEUS

acoopprata@hotmail.com
(Maria)

003 LATICÍNIO ACCOZA

RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE
CAPRINOS E OVINOS DE ZABELÊ

CNPJ: 02.665.044/0001-66

ENDEREÇO: RUA PROJETADA, 310
BAIRRO:

CEP:

CENTRO

58.515-000

CIDADE ZABELE/PB
(083) 3218-8117

// y y si